
Foreningsjagt på Grønnenæsse og Ullerup Skov 8. november 2024 

På generalforsamlingen blev der trukket lod blandt deltagere, der kunne deltage på fællesjagten fredag 8. 

november. Slangerup Jagtforening var blevet tildelt 3 pladser på jagten arrangeret af Naturstyrelsen. 

De heldige vindere var Lisse, Christian og Per. Anders stod som reserve og da en anden forening meldte 

forfald med én plads, blev der plads til ham også. Det er altid godt med en reserve. 

Vi var 4 glade medlemmer, der stod klar på parkeringspladsen i Grønnenæsse skov kl. 9.30 til Parole. 

Vi skulle igennem tre såter i Grønnenæsse skov inden frokost.  

Den første såt var et stort skovstykke, hvor der var rigtig mange rådyr. Det resulterede i, at vi i den ende vi 

stod i, fik nedlagt 5 stykker råvildt. Heraf fik Lissi sit første stykke råvildt, der gik på tværs 12-15 meter foran 

hende. Et meget fint rålam.  

Det var en meget glad Lissi, vi mødte efter såten. Stort tillykke fra både os og de andre deltagere. 

       

 

Christian fik afgivet et skud til et stykke råvildt i samme såt, men ramte ikke, hvilket heldigvis blev bekræftet 

af den deltagende sweisshundefører.  

2. såt var en bøgeskov i bakket terræn, hvor vi rigtig kunne følge de energiske hundes forsøg på at rejse 

vildtet. 

3. såt var en åben bøgeskov, hvor Anders fik skud til en sneppe, der levede op til sit ry som en fantastisk 

flyver, hvilket den stadig er. 

 



 

Frokosten blev spist omkring et bål i hyggelige omgivelser ledsaget af sodavand, kaffe og kringle inden vi 

blev sat af på 4. såt i Ullerup Skov, hvor de fleste af os stod på en skovvej og så ind i tæt skov med enkelte 

veksler i. Vi så enkelte dyr, men vi fik ikke noget der. 

På paraden lå der 3 snepper, 9 rådyr og en fasankok. Et flot syn, der blev behørigt saluteret af jagthorn 

        

Lissi fik selvfølgelig lov at købe sit eget rålam og derudover købte vi fra Slangerup de resterende 4 dyr fra 

paraden, der ikke blev købt af jægeren selv. Christian endte med 5 sæt løb til sporhundene 

Vi var både trætte, glade og mætte af de dejlige natur- og jagtoplevelser fra dagen. 



 

Tak til Naturstyrelsen fra Lissi, Anders, Christian og Per 

 


